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Krem kolagenowy na noc Tosia
Beauty Cosmetic - 50 ml

Cena 219,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Marka Tosia Beauty Cosmetic

Opis produktu
Intensywnie regenerujący krem na noc.
Przeznaczony dla każdego rodzaju skóry a przede wszystkim dla cery suchej, zestresowanej, pozbawionej jędrności i
świeżości.
Unikalny skład kosmetyku zapewnia skórze właściwe odżywienie i nawilżenie.
Poprawia się jej napięcie, sprężystość i elastyczność.

Działanie:

Intensywnie regeneruje i odżywia
Działa przeciwzmarszczkowo
Nawilża, uelastycznia, ujędrnia
Nadaje aksamitną gładkość

Składniki aktywne:
Kolagen natywny - jest białkiem, które stanowi ok. 30% całkowitej masy białka ludzkiego i aż 70% białka skóry. Kolagen
wraz z elastyną tworzą w skórze właściwej elastyczną siateczkę, która nadaje skórze sprężystość i jędrność a także stanowi
podporę dla fibroblastów. Ponadto kolagen posiada nadzwyczajną zdolność wiązania wody przez co wpływa na prawidłowe
nawilżenie skóry. Kolagen natywny pobudza procesy odnowy, głęboko regeneruje, nawilża i ujędrnia skórę.

Matrixyl® 3000 - jest to nowoczesny składnik kosmetyków zawierający matrikiny. Te małe cząsteczki są nośnikami
informacji o przebudowie i naprawie skóry. Dzięki swoim niewielkim rozmiarom wnikają one w głąb skóry docierając aż do
fibroblastów pobudzając je do namnażania i produkcji składników macierzy zewnątrzkomórkowej: kolagenu i elastyny
odpowiedzialnych za właściwą jędrność i elastyczność skóry, kwasu hialuronowego odpowiedzialnego za prawidłowe
nawilżenie skóry a także fibronektyny, której zadaniem jest zapewnienie właściwej komunikacji pomiędzy składnikami
macierzy. Dzięki takiemu złożonemu działaniu zmarszczki ulegają spłyceniu i zmniejszeniu, a drobne linie wygładzają się.
Skóra staje się sprężysta, gładka i świetlista, po prostu odmłodzona.

Ekstrakt z Aloesu - jest niezmiernie bogaty w cenne związki tj.: aminokwasy w tym aminokwasy egzogenne będące
składnikiem NMF, czyli Naturalnego Czynnika Nawilżającego, witaminy A, C, E witaminy z grupy B a także kwas foliowy -
wszystkie bardzo ważne dla zdrowia skóry, mikro- i makroelementy, wśród których najcenniejsze są: wapń, sód, potas,
mangan, chrom i cynk, zapewniające skórze prawidłowe odżywienie. Ponadto wyciąg z aloesu zawiera enzymy i
hydroksykwasy wspomagające usuwanie martwych komórek naskórka i wspierających jego regeneracje a tym samym
przyczyniające się w sposób naturalny do przeciwdziałania starzeniu się skóry. Ponadto aloes zawiera substancje o
właściwościach ściągających, lekko odkażających i myjących. Bogactwo substancji zapewnia niezwykły komfort skóry
szczególnie osobom o cerze suchej, wrażliwej skłonnej do podrażnień. Poprzez dostarczanie związków niezbędnych do
prawidłowego funkcjonowania skóry wyciąg z aloesu wyraźnie ją wzmacnia a także przywraca jej jędrność, elastyczność oraz
zdrowy koloryt.

Fruitliquid Noni PG - ekstrakt z owoców tropikalnej rośliny Morinda Citrifolia Roślina ta od ponad 2000 lat stosowana jest
przez polinezyjskich lekarzy i uzdrowicieli. Do dzisiaj znaleziono w Noni blisko 100 istotnych składników począwszy od
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magnezu, wapnia, fosforu, miedzi i żelaza po olbrzymią zawartość witaminy C, prowitaminy A, witamin z grupy B oraz szeregu
wyjątkowych protein i enzymów. Wyciąg ten doskonale odżywia, witalizuje i regeneruje skórę a także zapewnia jej prawidłowe
nawilżenie.

Sojadine - składnik ten jest pozyskiwany z ziaren soi. Jego głównym składnikiem są fitosterole, które korzystnie działają na
odbudowę tkanki łącznej. Pobudzają one fibroblasty do produkcji kolagenu widocznie redukując zmarszczki. Sterole ponadto
odbudowują naturalny płaszcz lipidowy skóry zapewniając jej właściwe nawilżenie a także zabezpieczają ją przed szkodliwym
wpływem środowiska. Sojadine stanowi naturalne źródło witaminy A i E, niezwykle cennych dla skóry dojrzałej. Składnik ten
koi i łagodzi wszelkie stany zapalne skóry.

D-pantenol - aktywny biologicznie prekursor witaminy B5 (kwasu pantotenowego), który jest obecny we wszystkich żywych
tkankach. Posiada wyjątkową zdolność wiązania wilgoci w skórze. Łagodzi podrażnienia i stany alergiczne. Przeciwdziała
powstawaniu zmarszczek poprzez odżywianie i witalizację cery. Sprzyja zachowaniu młodzieńczego wyglądu.

Ekstrakt z Melisy – cenne właściwości tego ziela doceniono już w starożytnej Grecji, gdzie nazywano ją „radością serca” lub
„eliksirem życia”. Oprócz właściwości uspakajających i nadających harmonii, melisa reguluje wydzielanie serum, delikatnie
oczyszcza skórę i łagodzi podrażnienia.

Sposób użycia:

Niewielka ilość kremu nanieść na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu, delikatnie wklepać.
Produkt całoroczny, stosować codziennie wieczorem.
Dla osiągnięcia najlepszych rezultatów stosować kompleksowo z innymi kosmetykami tej samej serii.

Skład (INCI)
Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Isopropyl Myristate, Isostearyl Neopentanoate, Sucrose
Stearate, Glycol Stearate SE, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Hydrogenated Polydecene, Propylene Glycol, Ceteareth-25, Collagen,
Glycine Soja (Soyabean) Oil Unsaponifiables, D-Panthenol, Morinda Citrifolia Fruit Extract, Aloes (Aloe Barbadensis) Extract,
Balm Mint (Melissa Officinalis) Extract, Glycine Soja (Soybean) Oil, Palmitoyl Tripeptide-1, Palmitoyl Tetrapeptide-7, Elastin,
Caprylyl Glycol, Lactic Acid, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Polysorbate 20, Butylene Glycol, Carbomer, DMDM
Hydantoin, Triethanolamine, Iodopropynyl Butylcarbamate, Phenoxyethanol, Tropolone, Parfum.
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